
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Non Classificato ()
DNS
DNS
DNS

Num.
23
32

252
432

2
69

203
119
31
26

189
110
17
74
18
21
29
12

151
205
555

Nome
LUCA FUSI
ROBERTO PONSICCHI
MARCO BROGNOLI
LUCA DANIELI
NICOLA FERRANTI
RICCARDO MASI
FRANCESCO DAVIDI
MASSIMILIANO CRESPI
ALESSANDRO GAVIOLI
LEONARDO DRAGHI
GIANLUCA QUARTINI
MASSIMO DUCI
DARIO CIANI
GIUSEPPE ZIVERI
ANTONIO D'AVERSA
PASQUA GIUSEPPE
ROBERTO ALLIEVI
ALESSANDRO BAZZI

BRUNO FATTORI
ALESSANDRO AVANZINI
FEDERICO MASI

Classe
DUNLOP AMA
DUNLOP AMA
DUNLOP AMA
DUNLOP AMA
DUNLOP AMA
DUNLOP AMA
DUNLOP AMA
DUNLOP AMA
DUNLOP AMA
DUNLOP AMA
DUNLOP AMA
DUNLOP AMA
DUNLOP AMA
DUNLOP AMA
DUNLOP AMA
DUNLOP AMA
DUNLOP AMA
DUNLOP AMA

DUNLOP AMA
DUNLOP AMA
DUNLOP AMA

Vettura
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
SUZUKI
HONDA
HUSQVARNA
HONDA
HONDA
HONDA
HUSQVARNA
APRILIA
HUSQVARNA
HUSQVARNA
HONDA
SUZUKI

HONDA
HONDA
HONDA

Moto Club
ENERGY

FIRENZE

ARSAGO CORSE

POMPOSA

MKC RENO

SIENA

EMILIO MARCHI

IPS OFF-ROAD

MKC RENO

SIENA

IPS OFF-ROAD

FACTORY RACING

GUSTAVO BOFFA

BAZZANO

FOLIGNO

FOGGIA

CABIATE

ENERGY

NUOVI ORIZZONTI

NUOVI ORIZZONTI

SIENA

Laps
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
3
2

Total Tm
14:03.782
14:03.961
14:19.546
14:20.160
14:22.583
14:29.807
14:39.865
14:58.279
15:03.042
15:03.243
15:03.553
15:04.344
15:04.672
15:08.303
15:43.272
15:43.488
5:40.167
4:02.140

Best Tm
1:44.577
1:44.664
1:45.494
1:46.636
1:46.397
1:47.364
1:48.495
1:47.470
1:51.521
1:50.880
1:51.604
1:50.960
1:50.782
1:48.000
1:56.163
1:56.352
1:51.680
1:57.838

Points
190
180
172
164
156
148
142
136
130
124
120
116
112
108
104
100
96
0

0
0
0

Comment

FALSE START

FALSE START

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

0.179

Avg. Speed

64,851

Best Lap Tm

1:44.577

Best Spd

65,406

Best Lap by

23 - LUCA FUSI

Stampato: 08/09/2013 17:16:00

Direttore di Gara

Giuseppe Fantini _________________

Cronometraggio

Angelo Nofroni __________________

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Registrato a: Promotor Toscana

SM CUP 2013

XOFFROAD/DUNLOP/YAMAHA/HM HONDA

GARA 2 DUNLOP AMA

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:38:05

castelletto 1,900 Km.

08/09/2013 15:00


